
1. Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat do wysokoprzepływowej terapii tlenowej posiadający zakres 
stosowanego stężenia tlenu 21–100%? Oferowane urządzenie posiada możliwość opcjonalnej rozbudowy o 
zintegrowany pomiar saturacji oraz zasilanie akumulatorowe na minimum 30 minut.
Odpowiedź
Zamawiający  dopuści  aparat  do  wysokoprzepływowej  terapii  tlenowej  posiadający  zakres  stosowanego
stężenia tlenu 21-100%.

2. Pytanie 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodne na wydłużenie terminu dostawy według poniższego harmonogramu?
1) do 14 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy – wydanie i dostawa 100 szt. urządzeń;
2) do 21 dni kalendarzowych – wydanie i dostawa pozostałych 250 szt. urządzeń.
Odpowiedź
Zapisy treści Ogłoszenia pozostają bez zmian.

3. Pytanie 3
Proszę o informacje w jakiej formie ma byś złażona oferta: PDF z podpisem kwalifikowanym, czy mogą być 
skany z pieczątkami o podpisami osoby uprawnionej?
Odpowiedź
Zamawiający dopuszcza obie formy.

4. Pytanie 4
Czy Zamawiający dopuści aparat wyposażony w zakres regulacji przepływu 1-40 L/min, w którym 
maksymalna wartość przepływu 40 L/min osiąga trzykrotnie wyższą prędkość wypłukiwania CO2 co oznacza 
wyższą efektywność wentylacji niż przy wymaganym 60 l/min, jednocześnie oszczędzając znacznie zużycie 
tlenu?
Odpowiedź
Zapisy SOPZ pozostają bez zmian..

5. Pytanie 5
Czy  Zamawiający  dopuści  aparat  z  płynną  regulacją  temperatury  w  zakresie  33-39  st.  C.  ze  stałą
(fizjologiczną) wartością nawilżania?
Odpowiedź
TAK , zamawiający dopuści takie urządzenie.


